Průměrná jednotková cena 22 382 Kč/m2

Celková užitná plocha oceňované nemovité věci 114,76 m2

Výsledná porovnávací hodnota 2 568 558 Kč

REKAPITULACE

Porovnávací hodnota 2 568 558 Kč
Věcná hodnota 2 906 390 Kč

z toho hodnota pozemku 808 500 Kč

Tržní hodnota 2 600 000 Kč
slovy: Dva miliony šest set tisíc Kč

Silné stránky
+ klidná lokalita vhodná k bydlení

Slabé stránky
- v místě není prakticky žádná občanská vybavenost
- venkovní bazén na pozemku jiného vlastníka

Komentář ke stanovení výsledné ceny

Oceňované  nemovitosti  se  nacházejí  v  obci  s  velmi  dobrou  občanskou  vybaveností  a  s  horší